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COÂNG TY CP DÖÔÏC ÑOÀNG NAI

Ñòa chæ: 221B Phaïm Vaên Thuaän- phöôøng Taân Tieán- tp. Bieân Hoaø-Ñoàng Nai

Ñieän thoaïi: 061.3823107. Fax: 061.3821608. Email: donaipharm@gmail.com



Coâng Ty CP Döôïc Ñoàng Nai ( DONAIPHARM)  xin chaân thaønh caûm ôn söï coäng taùc  cuûa Quyù khaùch haøng vôùi coâng ty chuùng toâi trong suoát thôøi gian qua, nhaát laø söï uûng hoä cuûa Quyù vò ñaõ daønh cho caùc saûn phaåm do coâng ty saûn xuaát. 

Nhaân dòp kyû nieäm 5 naêm ngaøy thaønh laäp coâng ty Coå phaàn Döôïc Ñoàng Nai (2005-2010) vaø ñoùn xuaân Taân Maõo, Coâng ty toå chöùc hoïp maët khaùch haøng ñaàu xuaân vôùi chöông trình boác thaêm truùng thöôûng vaø nhieàu chöông trình khuyeán maõi, trò giaù caùc giaûi thöôûng vaø quaø khuyeán maõi treân 100.000.000 ñoàng. Vôùi mong muoán ñem laïi söï thuaän lôïi trong phaân phoái thuoác cuûa Quyù Khaùch haøng, Coâng ty göûi tôùi Quyù vò chöông trình khuyeán maõi sau:

1. Thôøi gian aùp duïng: töø ngaøy 01/11/2010 ñeán 31/01/2011
2. Ñoái töôïng aùp duïng: cho taát caû caùc Ñaïi lyù, Quaày, Nhaø thuoác.
I. CHÖÔNG TRÌNH KHUYEÁN MAÕI 04/2010/KMSX:  (Soá löôïng haïn cheá:300 ñôn)
	STT
	        Teân thuoác-haøm löôïng
	Qui caùch
	Ñôn giaù

chöa VAT
	Soá löôïng



	
	
	
	
	Möùc 1
	Möùc 2
	Möùc 3

	01
	Diintasic (Paracetamol 400, dextropropoxyphen 30)
	H/2x10vna
	12.000
	10
	50
	100

	02
	Frandipin (Amlodipin 5mg)
	H/3x10vna
	13.500
	2
	10
	20

	03
	Podofen (Para 650 mg
Ibuprofen 200mg)
	H/10x10vbf
	26.500
	3
	15
	30

	04
	Rhetanol Fort (para 650mg)
	H/10x10vne
	25.000
	1
	5
	10

	05
	Rhetanol neùn daøi
Para 500mg + Clophe 2 mg
	H/10x10vne
daøi
	19.000
	2
	10
	20

	06
	Silymarin 70 mg 
	H/4x10vbñ
	11.600
	3
	15
	30

	07
	Simarta (Diosmectite 3g)
	H/30 goùi
	36.000
	2
	10
	20

	
	Toång coäng tieàn (ñoàng)
	
	
	396.300 
	1981.500 
	3.963.000

	- Trò giaù möùc 1: 396.300 ñ taëng 01 chai daàu aên Töôøng An 2 lít vaø 01 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 2:1.981.500 ñ taëng 06 chai daàu aên Töôøng An 2 lít vaø 03 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 3: 3.963.000 ñ taëng 01 maùy laøm söõa ñaäu naønh ña naêng 1.5L/750W vaø 05 phieáu boác thaêm truùng thöôûng


II. CHÖÔNG TRÌNH KHUYEÁN MAÕI 05/2010/KMSX:  (Soá löôïng khoâng haïn cheá)
	STT
	        Teân thuoác-haøm löôïng
	Qui caùch
	Ñôn giaù

chöa VAT
	Soá löôïng



	
	
	
	
	Möùc 1
	Möùc 2
	Möùc 3

	01
	Spiramycin    3 M.IU
	H/2x5  VBF
	25.000
	1
	2
	5

	02
	Spiramycin 1,5 M.IU
	H/2x8  VBF
	22.400
	1
	2
	5

	03
	Donaberin 50
Berberin 50 mg
	H/24 C/ 50  VBÑ
	144.000
	24
	48
	120

	04
	Alphachymotrypsin
Alphachymotrypsin 4.200UI
	H/20x10VNE


	60.000
	1
	2
	5

	05
	Rhetanol  Day VBF
Paracetamol 500 mg+ Dextromethrophan15 mg+ Loratidin  5mg
	H/10x10 VBF


	45.000
	2
	4
	10

	06
	Amadolox 
Calci Carbonat 500mg+ Simethicol 50 mg
	C/50 VNE nhai


	7.100
	1
	2
	5

	
	Toång tieàn (ñoàng)
	
	
	348.500
	697.000
	1.742.500

	- Trò giaù möùc 1: 348.500 ñ taëng 01 chai daàu aên Töôøng An 1 lít vaø 01 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 2: 697.000 ñ taëng 02 chai daàu aên Töôøng An 1 lít vaø 03 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 3: 1.742.500 ñ taëng 06 chai daàu aên Töôøng An 1 lít vaø 06 phieáu boác thaêm truùng thöôûng 


III. CHÖÔNG TRÌNH KHUYEÁN MAÕI 06/2010/KMSX:  (Soá löôïng khoâng haïn cheá)

	STT
	        Teân thuoác-haøm löôïng
	Qui caùch
	Ñôn giaù

chöa VAT
	Soá löôïng



	
	
	
	
	Möùc 1
	Möùc 2
	Möùc 3

	01
	Coatangaponin 
Acetyl-dl-leucine 500 mg
	H/2x10 
VNE
	12.000
	2
	10
	22

	02
	Paracetamol 500 mg
	H/100X10 VNE
	120.000
	1
	5
	11

	03
	Amedred                    Methyl Prednisolone 16mg
	H/30VNE
	54.000
	2
	10
	22

	04
	Budolfen  Paracetamol 325 mg, Ibuprofen 200 mg
	Chai 100 VNA
	22.000
	2
	10
	22

	05
	Cetirizin 
Di - HCL cetirizin 10 mg
	H/10x10 
VBF
	13.600
	2
	10
	22

	06
	Donalium
Domperidon maleat 10mg
	H/10x10
Vb
	32.000
	2
	10
	22

	
	Toång tieàn (ñoàng)
	
	
	387.200
	1.936.000
	4.259.200

	- Trò giaù möùc 1: 387.200 ñ taëng 01 chai daàu aên Töôøng An 2 lít vaø 01 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 2: 1.936.000 ñ taëng 06 chai daàu aên Töôøng An 2 lít vaø 03 phieáu boác thaêm truùng thöôûng

	- Trò giaù möùc 3: 4.259.200 ñ taëng 01 maùy laøm söõa ñaäu naønh ña naêng 1.5L/750W vaø 05 phieáu boác thaêm truùng thöôûng


IV. CHÖÔNG TRÌNH KHUYEÁN MAÕI 07/2010/KMSX:  (Soá löôïng khoâng haïn cheá)
         Quyù khaùch choïn mua moät hoaëc nhieàu  saûn phaåm  trong danh muïc (keøm theo), neáu ñaït doanh soá mua 600.000ñ thì ñöôïc taëng 01 chai daàu aên Töôøng An loaïi 1 lít + 01 phieáu boác thaêm truùng thöôûng.

- Caùch thöùc thöïc hieän: Khi Quyù Khaùch Haøng  mua theo möùc ñôn haøng treân seõ ñöôïc taëng quaø ngay sau khi nhaän ñôn haøng .

· Löu yù:  -  Chöông trình khoâng aùp duïng cho heä ñieàu trò. -
 Khoâng buø toàn kho.

       Moïi thaéc maéc veà chöông trình khuyeán maõi, xin lieân heä P. KH-KH-TT, theo soá ñieän thoaïi : 3823.107( noäi boä 105 ) gaëp DS. Phöôïng (ÑT: 0938.219 108), DS Ngọc Bình (ÑT: 01683 633100)
        Raát mong nhaän ñöôïc söï uûng hoä nhieät tình cuûa Quyù Khaùch !

Ñoàng Nai, Ngaøy 20 thaùng 10 naêm 2010.

P. Giaùm Ñoác
                                                                                                                 ĐỖ THỊ NGA
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